



& Kysymyksiä vastauksia

Miten Lapin Kansan ilmestyminen muuttuu ja miksi?



Syyskuussa digitaalinen näköislehti ilmestyy nykyiseen tapaan kuutena päivänä viikossa ja painettu lehti kolmena päivänä viikossa. Näköislehti on nimensä mukaisesti näköisversio painetusta lehdestä eli sen voi selata kannesta kanteen perinteisen lehden tapaan. **Maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin julkaistavassa painetussa lehdessä on kootusti kaikki Lapin Kansan keskeinen sisältö, joka on julkaistu**

näköislehdissä ja verkossa. Painettu lehti on jatkossa entistä tuhdimpi. Myöskään toimittajien määrä ei vähene.

Painetun lehden jakelupäiviä harvennetaan, koska vaikeassa taloustilanteessa valitsimme ratkaisun, jolla parhaiten turvaamme uutisten ja muiden laadukkaiden sisältöjen tuottamisen lappilaisille.

Laajassa ja harvaanasutussa Lapissa sanomalehden jakelu maksaa suhteettoman paljon. Painettujen lehtien tilaajamäärät ja mainosmyynti ovat vähentyneet maailmanlaajuisesti. Lapin Kansan lukijoista yhä useampi käyttää digipalveluamme.

Lapin Kansa palvelee jatkossakin lukijoitaan verkossa vuoden jokaisena päivänä.

Mitä tapahtuu Lapin Kansan tilaushinnalle?

Tilaushinta säilyy nykyisellään, koska toimittamiemme uutisten ja muiden sisältöjen määrä ei vähene.

Painettujen lehtien sisällön määrä kasvaa. Jatkossa painettu lehti ilmestyy nykyistä tuhdimpina maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin.

Kaikkiin painetun lehden tilauksiimme kuuluu myös digilukuoikeudet, jotka kattavat kaikki Lapin Kansan verkkosisällöt sekä maanantaista lauantaihin julkaistavan digitaalisen näköislehden.

Tiedotamme sinua tästä asiasta vielä henkilökohtaisesti kirjeellä.

Mitä uutta Lapin Kansa tarjoaa lukijoilleen tilaushinnan vastineeksi?

Tarjoamme entistä monipuolisempaa sisältöä verkossa ja sovelluksessa. Lisäämme video- ja äänisisältöjen määrää mukaan lukien suorat lähetykset.

Kasvatamme kysytyjen ajanvietesi-

sältöjen, kuten pelien, ristikoiden ja tietovisojen, tarjontaa.

Painettuun lehteen lisätään entistä laajempi tv-viikkoliite.

Miten voi antaa palautetta uudistuksesta?

Lapin Kansan päätoimittaja Sauli Pahkasalo kiertää kaikki Lapin kunnat heinäkuussa 2024. Käy tapaamassa Saulia ja vaihtamassa ajatuksia. Voit myös lähettää palautetta ja kysymyksiä Saulille: sauli.pahkasalo@lapinkansa.fi. Sauli vastaa sinulle mahdollisimman pian.

Mitä muuta olisi tärkeää tietää lehtiudistuksesta?

Jatkossa viikonvaihdeliite Luppö julkaistaan perjantaisin.

Kuolinilmoitukset julkaistaan halutuna päivänä näköislehdessä ja seuraavassa mahdollisessa painetussa lehdessä. Kirkolliset ilmoitukset julkaistaan tiistain näköislehdessä ja keskiviikon painetussa lehdessä.

TV-ohjelmatiedot julkaistaan näköislehdessä päivittäin.

Miksi muutokselle kannattaa antaa mahdollisuus?

Tiedämme, että kyse on isosta muutoksesta niille, jotka ovat tottuneet painetun lehden lukurutiiniin.

Lapin Kansan digisisältöjä voi käyttää kahdella tapaa. Voit seurata jatkuvasti päivittyvää uutisvirtaa tai selata vanhan tutun Lapin Kansan kannesta kanteen näköislehtenä. Samalla pääset kokemaan kaiken Lapin Kansan digitaalisen sisällön, jota painetussa lehdessä ei voi esittää.

Digisisällöt löytyvät sovelluksestamme tai osoitteesta lapinkansa.fi

Tarvitseeko minun tehdä tilaukselleni jotain?

Ei tarvitse. Jos tarvitset apua tai sinulla on kysyttävää, niin voit olla yhteydessä asiakaspalveluumme. Voit halutessasi vaihtaa edullisempaan digitilaukseen. Asiakaspalvelumme on auki arkisin klo 9–21 ja lauantaisin klo 9–17. Tavoitat meidät puhelimitse: **08 537 7620** tai verkossa: lapinkansa.fi/palaute